Præterea B. Iordanus noster à Saxoniam similiter probat obedientiæ necessitatem per exemplum Christi, ut habetur in Santo Euangelio, in quo idem Saluator orans Patrem dicit, Pater mi, nõ sicut ego volo, sed sicut tu, id est non mea, sed tua fiat voluntas, & infra c. 3. propè finem dicit idem B. Iordanus, obedientia est salus omnium fidelium mater virtutum, cælum aperit, hominesque ad ipsum extollit. Ergo obediendum est etc.

Præterea Aurelius Filucius noster Pisarenensis dicit præparationem ad mortem principaliter consistere in vita virtuosa, secundum rectam regulam rationis, seruando diuina, Ecclesiasticaque præcepta, iuxta illud Saluatoris, Si vis ad vitam ingredi serua mandata

D. P. Aug.  
ad Fra. in  
er. ser. 40.

B. Alex. à  
Saxofer.  
D. P. Aug.  
ad Frat. in  
Erem. c. 5.

B. Iord. lib.  
2. de vita  
Frat. Ere.  
D. P. Aug.  
2 cap.  
Matth. 16  
c.  
B. Ior. c. 34

Aurelius  
Pisau. lib.  
de Consol.  
mortis. c.  
17.  
Mat. 19. 17.

mandata

ser. 14. Dō.  
post. Pent.

mandata, scilicet, Dei, & Ecclesię. Ergo necessarium est ex doctrina eiusdem Doctoris non solum diuina obseruare, præcepta sed etiam Ecclesiastica: & sic obedire oportet eidem S. M. E. præcipienti, &c. Vnde idem doctor in sermone 14. distinguens de quadruplici genere seruitutis dicit, Primum genus seruitutis est, quo veri fideles primum Deo, secundo suo Prælato famulantur: sed quomodo famulari possunt inobedientes, dum inobedientes existunt? ergo obedire debent omnes, omnium Prælatorum Summo Pontifici.

Io. Bapti.  
Flor. lib. 3.  
Element.  
Sac. The.  
c. 12.

Præterea Ioan. Bapt. Arrigus n̄ Florentinus sic dicit, obedientia est virtus non simili metu: sed charitatis affectu, voluntatem humanam, diuinę voluntati subiuciendo, conformans, qua inferiores suę voluntatis imperium abnegantes, superiorum, & sublimiorum potestatum meritis, consilijs, præceptis, decretis, ac placitis tacitis, vel expressis, nisi diuinę repugnent. &c. Ergo omnes obedire oportet primo Deo, secundo eiusdem Vicario, deinde alijs potestatibus, nisi præcipiant repugnantia, & contradicentia superiori potestati, nempe diuinę, vel Papali.

Santes. di  
monte Re-  
gali li. sua.  
rū. lect. su-  
per Ps. 50.  
lect. 4.  
Luca. 9. c.

Præterea Sanctes à monte Regali n̄ improprias peccatorum obstinationem, & pertinaciam, pro se adducit illud Saluatoris, nemo mittens manum ad aratrum, & respiciens retro, aptus est regno Dei: ita modo de inobediētibus dici potest, qui manum ad aratrum obedientię Summo Pontifici præstandę, & sæpe retrò respiciunt, obedire recusantes suo pri-